ВО РОНЕЖ СКАЯ ОБЛАСТЬ

ГРИ БАН ОВСКИЙ  М УН И Ц И П АЛ ЬН Ы Й  РАЙОН

УЧАСТКО ВАЯ ИЗБИ РАТЕЛЬН АЯ КО М И ССИЯ
ИЗБИ РАТЕЛЬН О ГО  УЧАСТКА №  1Г /Р9

Р Е Ш Е Н И Е
ХЛ гиря л № $0

(дата) Л1 1/ш#ппс&х.а-
к  (м есто составления), /»

«д/. гт -еш  е/с у ь

О размерах избирательного фонда на выборах дещ д'атов Совета
народных депутатов,. / 1 /М 1 7 1щХ>СШС&С1СС№ д /  поселения

Грибановского муниципального района
Воронежской области седьмого созыва

В соответствии со статьями 71, 72, 112 Закона Воронежской области от
27 июня 2007 года №  87-03  «Избирательный кодекс Воронежской области» и
в целях создания равных условий для кандидатов в депутаты Совета
народных депутатов и11 ЙлЩ1 /Ш  6&ИС / г I /поселения Грибановского
муниципального района Воронежской области седьмого созыва по
9-Я-Т ЛШ11 ^Д77Ш»^избирательному 'округу, избирательная комиссия решила:

1. Предельная сумма всех расходов из средств избирательного фонда
кандидата в депутаты Совета народных депутатов, /У/?с М?( /Ш&У Н с к ’Т^сеР

С/поселения Грибановского муниципального района седьмого созыва не может
превышать:

по 9 -ТУ У Ш У $  СЬПсШ-1 (/избирательному округу -  ЛЛ> Т/6У  рублей;

2. Разместить настоящее, решение на официальном сайте администрации
\АЛШЛ РС)Ш&СШ Р &ТСР№ Лгюселения Грибановского муниципального района
Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых
актов ЛЬск1У1)ьи{[%  ГИ'квКУИР /"Поселения Грибановского муниципального
района Воронежской области и в специальных местах для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов и информационных
материалов комиссий

Председатель комиссии

Секретарь комиссии феи?- §сии*л иш м л^ </Ш~-

Приложение
к реш ению избирательной

комиссии
от ,1 1  ($.& № "№  ЗУ

П редельные размеры
средств кандидата в депутаты Совета народных депутатов

Л1И1 ШШЫ$йИР&?К€>1О У/  поселения Грибановского муниципального района
Воронежской области седьмого созыва, выдвинутого в порядке

самовы движения, кандидата выдвинутого избирательным
объединением по С// , //ЩЩ^Добирательному округу и добровольны х
пожертвований граждан и юридических лиц в избирательные фонды

кандидатов (в совокупности)

Номер
округа

Предельная сумма
всех расходов из

средств
избирательного

фонда кандидата
(руб.)

Собственные
средства

кандидата
(руб.)
50%

Средства,
выделенные

кандидату
избирательным
объединением,
выдвинувшим

кандидата
(руб.)
100%

Добровольное
пожертвование

ю ридического лица
(руб.)

5%

Добровольное
пожертвование

гражданина
(руб.)

1%

1 2 О-> 4 5 6

1 М  УЗГО /я  л и г Л ЗПУ я>